
UCHWAŁA NR LXXXI.762.2024 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2023 r. poz.  
40z póź.zm.);  art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany załącznika  Nr 14  do uchwały budżetowej Nr LXXVII.733.2023 z dnia 20 grudnia 

2023 ws uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2024 rok , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały,(załącznik wprowadzono Uchwałą Rady Gminy Darłowo Nr LXXX.759.2024 z dnia 23.02.2024 r. 

dokonujemy zmianę nazwy zadania w niniejszej uchwale). 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami: 

Dochody 97 422 814,07 zł 

W tym: dochody bieżące                    62 216 222,93 zł 
             dochody majątkowe               35 206 591,14 zł 

Wydatki 116 422 814,07 

W tym: wydatki bieżące                     66 068 745,11 zł 
             Wydatki majątkowe              50 354 068,96 zł 
Deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów 18 896 750,00 zł, oraz ze 
spłaty wcześniej udzielonych pożyczek w kwocie 303 250,00 zł. 

   19 000 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: E1B30D3E-F029-434A-9179-AB6C2E7BF254. Podpisany Strona 1



Załącznik NR 1 

do Uchwały NrLXXXI.762.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 18 marca 2024 r

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Darłowo na zadania

realizowane przez podmioty należące do sektora  finansów publicznych

na 2024 rok

L.p. Dział Rozdział Nazwa zadania (przeznaczenie dotacji) Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 851 85111 Zakup sprzętu medycznego 100 000,00 

OGÓŁEM 100 000,00 

Id: E1B30D3E-F029-434A-9179-AB6C2E7BF254. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI.762.2024 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załacznik nr 1


		2024-03-22T11:59:18+0100
	Henryk Ignatowicz




